
UCHWAŁA NR XXXIII/318/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/284/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych 

z modernizacją źródeł energii cieplnej w ramach konkursu „Czyste powietrze Pomorza” w roku 
budżetowym 2017

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t. j. - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt. 21 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.)

 Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIX/284/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych 
z modernizacją źródeł energii cieplnej w ramach konkursu „Czyste powietrze Pomorza” w roku budżetowym 
2017, zmienioną Uchwałą Nr XXX/296/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 kwietnia 2017 r., zmienia się 
treść ust. 1 w Rozdziale III i nadaje się mu brzmienie:

„1. Dofinansowanie z budżetu gminy w wysokości 10% kosztów kwalifikowanych inwestycji, jednak 
nie więcej niż:

a) dla kotłów opalanych gazem, olejem opałowym lub na biomasę:

na jedno źródło ciepła zasilające pojedynczego odbiorcę – 1428,56 zł,

w przypadku kotłowni zasilającej budynek wielorodzinny – 3571,42 zł.

b) pompy ciepła

na jedno źródło ciepła – 2857,14 zł.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3138



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kobierowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3138


		2017-08-31T11:03:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




